РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  ГОРОДА  ГРОЗНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«5» апреля  2023 г.                     г. Грозный                                       №28-р

«О созыве очередного заседания

Грозненской городской Думы»

В соответствии со ст.33 Регламента Грозненской городской Думы:

1.Созвать очередное заседание Грозненской городской Думы 4-го

созыва.

2. Провести очередное заседание Грозненской городской Думы 4-го

созыва 6 апреля 2023 года в 11.00 в административном здании Грозненской

городской Думы.

3.Включить в повестку дня очередного заседания Грозненской

городской Думы 4-го созыва вопросы согласно приложению.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

руководителя аппарата Грозненской городской Думы Х.А. Довтаева.

5.Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте

Грозненской городской Думы в сети «Интернет».

6.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                   З.Х. Хизриев

2

                                                                                                                         Приложение к Распоряжению

                                                                                                              Главы города Грозного

                                                                                                                       от «5» апреля 2023 г. №28-р

1. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О внесении изменений в Решение Грозненской городской Думы от 30

декабря 2022 года № 142 «О бюджете муниципального образования

«городской округ «город Грозный» на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов».

2. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда

работников муниципальных организаций культуры, искусства и

кинематографии города Грозного, утвержденное Решением Грозненской

городской Думы от 25 марта 2019 года № 14».

3. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О внесении изменений в Решение Грозненской городской Думы от 28 мая 2014

года № 15 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального

образования «город Грозный».

4. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О внесении изменений и дополнений в Устав города Грозного».

5. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«Об установлении мемориальной доски».

6. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«Об установлении мемориальной доски».

7. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О переименовании улицы города Грозного».

8. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О переименовании улиц города Грозного».

9. Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы

«О наименовании улиц города Грозного».

10. Рассмотрение предложения о награждении Почетной грамотой

Грозненской городской Думы.